
Период 15.10.2014 - 15.10.2014 01 xxxx 10 xxxx 89 xxxx 90 xxxx 98 xxxx
Организация 10 294.00 381 060.84 254.15 4 787.50 -300.00 396 096.49 

0130000006 - МВР ЦУ 1 029.46 1 029.46 
013032**** - САД "УССД" 0.00 5 449.34 0.00 0.00 0.00 5 449.34 
013034**** - Академия на МВР 6 650.00 16 392.76 0.00 0.00 0.00 23 042.76 
013036**** - Медицински институт 0.00 31 796.91 0.00 0.00 0.00 31 796.91 
013040**** - СДВР 0.00 710.00 0.00 0.00 -300.00 410.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 3 644.00 21 242.39 0.00 2 962.54 0.00 27 848.93 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 15 196.61 15 196.61 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 254.15 254.15 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 1 440.00 1 440.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 42 665.38 42 665.38 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 8 100.00 8 100.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 8 038.49 1 824.96 9 863.45 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 8 326.12 8 326.12 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 20.00 20.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 14 765.94 14 765.94 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 205 887.44 0.00 0.00 0.00 205 887.44 


